
 

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Triunfo/PE 
Praça Monsenhor Eliseu Diniz, s/n, Centro - Triunfo PE – CEP 56.870-000  

CNPJ 04.783.285/0001-35       Celular/WhatsApp (87) 9.9974-7767 
E-mail: triunfoprev2@gmail.com   Site: www.triunfoprev.pe.gov.br 

VALO R

251.528,16R$            

503.675,37R$            

439.257,75R$            

1.194.461,28R$         

VALO R

53.495,96R$              

 R$              53.495,96 

VALO R

3.304,84R$                

10.258,01R$              

13.562,85R$              

1.261.520,09R$         

VALO R

763.836,76R$            

135.057,80R$            

898.894,56R$            

VALO R

24.622,57R$              

24.622,57R$              

923.517,13R$            

5.572.751,46R$         

1.261.520,09R$         

923.517,13R$            

5.910.754,42R$         

despesa

TO TAL EM 31/03/2025

Despesas administrativas 03/2025

Total (B)

TO TAL DAS DESPESAS (A+B)

RESULTADO OPERACIONAL

Saldo anterior

receita 

FO LHAS DE PAGAMENTO

Inativos e Pensionistas 03/2025 (líquido)

Encargos Folha 03/2025

Total (A)

DESPESAS ADMINISTRATIVAS

Glosa 01/2025 FUNAPE e RGPS

Aportes periódicos - CM

Total (C) 

TO TAL DAS RECEITAS (A+B+C)

DESPESAS

Contribuição ALIQUOTA SUPLEMENTAR

Total (A)

RENDIMENTO 

Aplicações financeiras  (01/03 - 31/03

Total (B)

O UTRAS RECEITAS

RELATÓRIO FINANCEIRO  DO  TRIUNFO PREV - MARÇO /2025

RECEITAS

CO NTRIBUIÇOES

Contribuíção dos SEGURADOS 

Contrbuíção PATRONAL

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


