

<b><u>RELATÓRIO FINANCEIRO DO TRIUNFO PREV - MARÇO/2025</u></b>	
<b>RECEITAS</b>	
CONTRIBUIÇÕES	VALOR
Contribuição dos SEGURADOS	R\$ 251.528,16
Contribuição PATRONAL	R\$ 503.675,37
Contribuição ALIQUOTA SUPLEMENTAR	R\$ 439.257,75
<b>Total (A)</b>	<b>R\$ 1.194.461,28</b>
RENDIMENTO	VALOR
Aplicações financeiras (01/03 - 31/03)	R\$ 53.495,96
<b>Total (B)</b>	<b>R\$ 53.495,96</b>
OUTRAS RECEITAS	VALOR
Glosa 01/2025 FUNAPE e RGPS	R\$ 3.304,84
Aportes periódicos - CM	R\$ 10.258,01
<b>Total (C)</b>	<b>R\$ 13.562,85</b>
<b>TO TAL DAS RECEITAS (A+B+C)</b>	<b>R\$ 1.261.520,09</b>
<b>DES PESAS</b>	
FOLHAS DE PAGAMENTO	VALOR
Inativos e Pensionistas 03/2025 (líquido)	R\$ 763.836,76
Encargos Folha 03/2025	R\$ 135.057,80
<b>Total (A)</b>	<b>R\$ 898.894,56</b>
DESPESAS ADMINISTRATIVAS	VALOR
Despesas administrativas 03/2025	R\$ 24.622,57
<b>Total (B)</b>	<b>R\$ 24.622,57</b>
<b>TO TAL DAS DESPESAS (A+B)</b>	<b>R\$ 923.517,13</b>
<b>RESULTADO OPERACIONAL</b>	
<b>Saldo anterior</b>	<b>R\$ 5.572.751,46</b>
<b>receita</b>	<b>R\$ 1.261.520,09</b>
<b>despesa</b>	<b>R\$ 923.517,13</b>
<b>TO TAL EM 31/03/2025</b>	<b>R\$ 5.910.754,42</b>